АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.12.2019

   3016
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы администрации МО «Кингисеппское городское поселение» за 2008 год
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Кингисеппское городское поселение», статьями 32, 40 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район» администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления главы администрации МО «Кингисеппское городское поселение» за 2008 год:
№ 19а от 21.01.2008 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 28.02.2007 года № 47 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников замещающих должности не отнесенные к муниципальной службе в МУ «Служба заказчика»;

№ 28 от 30.01.2008 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 18.05.2007 года № 188 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников замещающих должности не отнесенные к муниципальной службе в МУ «Центр поддержки малого предпринимательства»;
№ 69 от 05.03.2008 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по расходам»;
№ 88 от 18.03.2008 «О внесении изменений и дополнений в Положение об учетной политике, утвержденное постановлением главы администрации МО от 03.03.2006 года № 52а «Об учетной политике»;

№ 102 от 31.03.2008 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения и проведения земляных работ на территории муниципального образования «Кингисеппское городское поселение»;
№ 140 от 15.04.2008 «Об утверждении Правил осуществления органом местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета МО «Кингисеппское городское поселение»;

№ 200 от 29.05.2008 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 03.03.2006 года № 52а «Об учетной политике»;

№ 203 от 30.05.2008 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 21.01.2008 года № 19а «О внесении изменении в постановление главы администрации МО от 28.02.2007 года № 47 «Об утверждения Положения о системе оплаты труда работников замещающих должности не отнесенные к муниципальной службе в МУ «Служба заказчика»;

№ 208 от 04.06.2008 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 30.01.2008 года № 28 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 18.05.2007 года № 188 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников замещающих должности не отнесенные к муниципальной службе в MУ «Центр поддержки малого предпринимательства»;

№ 250 от 26.06.2008 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 31.03.2008 № 103 «О составе конкурсной комиссии размещению муниципального заказа в муниципальном образовании «Кингисеппское городское поселение»;

№ 268 от 22.07.2008 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников комитета по культуре, спорту и молодежной политике администрации МО «Кингисеппское городское поселение»;

№ 366 от 19.09.2008 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ МО «Кингисеппское городское поселение»;

№ 391 от 16.10.2008 «Об утверждении Порядка формирования земельных участков под многоквартирными домами на территории МО «Кингисеппское городское поселение»;

№ 480 от 10.12.2008 «Об утверждении Положения о порядке предоставлении субъектам малого предпринимательства компенсации части затрат, связанных с уплатой процентов за пользование кредитами, полученными в российских кредитных организациях и уплатой лизинговых платежей в части дохода лизингодателя»;

№ 534 от 30.12.2008 «О внесении изменений и дополнений в приложения к постановлению главы администрации МО «Кингисеппское городское поселение» от  15.04.2008 года № 140 «Об утверждении Правил осуществлении органом местного самоуправлении и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета МО «Кингисеппское городское поселение»;

№ 537 от 30.12.2008 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 30.05.2008 года № 203 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 21.01.2008 года № 19а «О внесении изменений в постановление главы администрации МО от 28.02.2007 года № 47 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников замещающих должности не отнесенные к муниципальной службе в МУ «Служба заказчика».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»

Ю.И.Запалатский

Прокопчик Н.В., 48844